

FACTURA FISCALA

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

AAS 9698453

S.C. Bio-Market S.R.L.

Data eliberării / data livrării <u>29.05.2024</u> / <u>29.05.2024</u> Дата выписки / дата поставки			8. Foaia de parcurs seria: _____ număr _____ data _____ Путевой лист серия номер дата								
9. Transportator SC Bio - Market SRL Перевозчик			c.f./ nr. TVA 1005600004260 / 0206034 ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: SC Bio - Market SRL, adr.mun.Chisinau, str. Academiei, 10, of.44; IBAN: MD53VI022241700000645MDL, BIC VICBMD2X457, BC „Victoriabank” SA, fil. 17 Chisinau Поставщик			c.f./ nr. TVA 1005600004260 / 0206034 ф.к./ код НДС								
2. Cumpărător /beneficiar MOLDOVATRANSGAZ SRL, Republica Moldova, r-ul Drochia, s. Tarigrad; IBAN: MD45VI022243100000066MDL, BIC VICBMD2X, B.C."VICTORIABANK"S.A. Покупатель /получатель			c.f./ nr. TVA 1003607010109 / 5200032 ф.к./ код НДС								
3. Delegatie data _____ delegatul _____ Доверенность дата делегированный			4. Documente anexate Contract MTG-VM 4/24 din 15.04.2024 Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare mun. Chisinau, str. Academiei 10, ap. 44 Пункт погрузки			6. Punct descărcare mun. Chisinau, str. Vadil-lui-Voda, 155 Пункт разгрузки								
7. Redirișări Переадресовки											
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/ activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitatea de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, Количество товаров/ активов, объем услуг	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, Стоимость товаров/ активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
Gel ultrasun.Heiling Nord Test US-B	kg	45	1 295,86	58 313,91	20	11 662,78	69 976,69				
Placi si filme fotografice plane p/u raze x, 3701	m2	60	1 209,09	72 545,28	20	14 509,06	87 054,34				
Dezvoltator concentrat INDUSTREX 2x20 I	l	30	136,91	4 107,43	20	821,49	4 928,91				
Fixator concentrat INDUSTREX 2x20 I	l	30	118,59	3 557,84	20	711,57	4 269,41				
Ecrane fluorometallice RCF-AGFA 300x400	m2	2,4	28 925,55	69 421,32	20	13 884,26	83 305,58				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				207 945,78	x	41 589,16	249 534,93	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				207 945,78	x	41 589,16	249 534,93	x	x	x	

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил Director firma, HINCUL VLADIMIR Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	15. Primit mărfurile/ activele intermediarului (transportatorului): Принял товары/ активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдал товары/ активы (услуги) Director firma, HINCUL VLADIMIR Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	16. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorului): Сдал товары/ активы посредник (перевозчик) Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorului/ beneficiarul: няя товары/ активы (услуги) покупатель/ получатель Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись	L.Ș. M.П.